

Panduro Holding Herning ApS
Vesterlindvej 32, 7400 Herning

CVR-nr. 41 90 78 51

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022.

Flemming Panduro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panduro Holding Herning ApS Vesterlindvej 32 7400 Herning CVR-nr.: 41 90 78 51 Stiftet: 12. januar 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Flemming Panduro
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Panduro Ejendomme Herning ApS, Herning Panduro Landbrug Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber samt øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.831 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-11.587	-35.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.835.980	238.182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.375	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.635	-118
Resultat før skat	8.830.133	202.964
2 Skat af årets resultat	1.298	4.999
Årets resultat	8.831.431	207.963
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.347.655	238.182
Overføres til overført resultat	483.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.219
Disponeret i alt	8.831.431	207.963

Balance 31. maj

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>17.972.414</u>	<u>11.624.759</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.972.414</u>	<u>11.624.759</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.972.414</u>	<u>11.624.759</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	539.691	120.984
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.298</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>540.989</u>	<u>120.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>540.989</u>	<u>120.984</u>
	Aktiver i alt	<u>18.513.403</u>	<u>11.745.743</u>

Balance 31. maj

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.585.837	238.182
	Overført resultat	11.690.134	11.206.358
	Egenkapital i alt	18.425.971	11.594.540
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.432	80.797
	Selskabsskat	0	65.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.432	151.203
	Gældsforpligtelser i alt	87.432	151.203
	Passiver i alt	18.513.403	11.745.743

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	150.000	0	11.236.577	11.386.577
Resultatandel	0	238.182	-30.219	207.963
Egenkapital 1. juni 2021	150.000	238.182	11.206.358	11.594.540
Resultatandel	0	6.347.655	483.776	6.831.431
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
	150.000	6.585.837	11.690.134	18.425.971

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.635	118
	1.635	118
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.298	-4.999
	-1.298	-4.999
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni	11.386.577	11.386.577
Kostpris 31. maj	11.386.577	11.386.577
Opskrivninger 1. juni	238.182	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.835.980	202.572
Udbytte	-2.488.325	0
Nedskrivning af anparterne til indre værdi på statustidspunktet	0	35.610
Nedskrivninger 31. maj	6.585.837	238.182
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	17.972.414	11.624.759
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Panduro Ejendomme Herning ApS	Herning	100 %
Panduro Landbrug Herning ApS	Herning	100 %
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni	238.182	0
Resultatandel	6.347.655	238.182
	6.585.837	238.182

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3.148 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.